Item

Cod.
Item

22032

25359

22034

22035

22040

22036

22037

22038

22039

Excl. ME-

EPP

NAO

SIM

SIM

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AREIA BRANCA/SE

PREGAO ELETRONICO N2 06/2025

Relagdo de Itens / Lotes

Descrigdo

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M Fralda descartavel infantil, tipo anatémico, tamanho médio,
para peso no minimo até 9 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustdvel, fitas adesivas
multiajustdveis, uso diurno e noturno, algoddo n3o deteriora quando molhado. OK

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TIPO ANATOMICO,
TAMANHO GRANDE, PARA PESO MINIMO DE 11KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO,
FAIXA AJUSTAVEL, FITAS ADESIVSAS MULTIAJUSTAVEIS, USO DIURNO E NOTURNO, ALGO@ﬁ%
QUE NAO DETERIORA QUANDO MOLHADO.

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG. Fralda descartavel infantil, tipo anatémico, tamanho extra
grande, para peso até de 13 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustavel, fitas adesivas
multiajustdveis, uso diurno e noturno, algoddo ndo deteriora quando molhado.

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG. Fralda descartavel infantil, tipo anatémico, tamanho extra
extra grande, para peso acima de 13 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustavel, fitas
adesivas multiajustaveis, uso diurno e noturno, algod3o ndo deteriora quando molhado.
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P. Fralda descartavel infantil, tipo anatémico, tamanho
pequeno, para peso no minimo até 5 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustavel, fitas
adesivas multiajustaveis, uso diurno e noturno, algod3o ndo deteriora quando molhado.
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO P. Fralda descartavel adulto, tipo anatémico, tamanho pequeno,
para peso até 40 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustavel, fitas adesivas multi
ajustaveis, uso diurno e noturno, algoddo ndo deteriora quando molhado.

FRALDA DESCARTAVEL ADULTO M. Fralda descartavel adulto, tipo anatémico, tamanho médio,
para peso de 40 a 70 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustavel, fitas adesivas multi
ajustaveis, uso diurno e noturno, algoddo ndo deteriora quando molhado. OK
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO G. Fralda descartavel, tipo anatémico, tamanho grande, para
peso de 70 a 90 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustavel, fitas adesivas multi
ajustaveis, uso diurno e noturno, algoddo ndo deteriora quando molhado. OK
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO XG. Fralda descartével, tipo anatdmico, tamanho extragrande,
para peso acima de 90 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustdvel, fitas adesivasOK
multi ajustaveis, uso diurno e noturno, algoddo ndo deteriora quando molhado.

Unid.

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

Quantidade

70.000,00

80.000,00

65.000,00

65.000,00

60.000,00

25.000,00

55.000,00

62.500,00

62.500,00

Intervalo Min.

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

LICITANET"

LICITAGBES ELETRONICAS 4.0

Valor Or¢ado

RS 1,40

Valor
Total

98.000,00

RS 1,45 116.000,00

RS 1,32

RS 1,28

RS 1,17

RS 2,17

85.800,00

83.200,00

70.200,00

54.250,00

R$ 1,94 106.700,00

R$ 2,08 130.000,00

R$ 2,17 135.625,00

TOTAL GERAL R$ 879.775,00


adeilson.martins
Realce

adeilson.martins
Realce

adeilson.martins
Realce

adeilson.martins
Realce

adeilson.martins
Realce

adeilson.martins
Realce

adeilson.martins
Realce

adeilson.martins
Realce

adeilson.martins
Realce





