



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025

Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	22032	NÃO	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M. Fralda descartável infantil, tipo anatômico, tamanho médio, para peso no mínimo até 9 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas multiajustáveis, uso diurno e noturno, algodão não deteriora quando molhado. OK	UND	70.000,00	R\$ 0,01	R\$ 1,40	98.000,00
2	25359	NÃO	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G. FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TIPO ANATÔMICO, TAMANHO GRANDE, PARA PESO MÍNIMO DE 11KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTAWEIS, USO DIURNO E NOTURNO, ALGODÃO QUE NÃO DETERIORA QUANDO MOLHADO. OK	UND	80.000,00	R\$ 0,01	R\$ 1,45	116.000,00
3	22034	NÃO	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG. Fralda descartável infantil, tipo anatômico, tamanho extra grande, para peso até de 13 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas multiajustáveis, uso diurno e noturno, algodão não deteriora quando molhado. OK	UND	65.000,00	R\$ 0,01	R\$ 1,32	85.800,00
4	22035	NÃO	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XXG. Fralda descartável infantil, tipo anatômico, tamanho extra extra grande, para peso acima de 13 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas multiajustáveis, uso diurno e noturno, algodão não deteriora quando molhado. OK	UND	65.000,00	R\$ 0,01	R\$ 1,28	83.200,00
5	22040	SIM	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P. Fralda descartável infantil, tipo anatômico, tamanho pequeno, para peso no mínimo até 5 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas multiajustáveis, uso diurno e noturno, algodão não deteriora quando molhado.	UND	60.000,00	R\$ 0,01	R\$ 1,17	70.200,00
6	22036	SIM	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO P. Fralda descartável adulto, tipo anatômico, tamanho pequeno, para peso até 40 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas multiajustáveis, uso diurno e noturno, algodão não deteriora quando molhado.	UND	25.000,00	R\$ 0,01	R\$ 2,17	54.250,00
7	22037	NÃO	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO M. Fralda descartável adulto, tipo anatômico, tamanho médio, para peso de 40 a 70 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas multiajustáveis, uso diurno e noturno, algodão não deteriora quando molhado. OK	UND	55.000,00	R\$ 0,01	R\$ 1,94	106.700,00
8	22038	NÃO	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO G. Fralda descartável, tipo anatômico, tamanho grande, para peso de 70 a 90 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas multiajustáveis, uso diurno e noturno, algodão não deteriora quando molhado. OK	UND	62.500,00	R\$ 0,01	R\$ 2,08	130.000,00
9	22039	NÃO	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO XG. Fralda descartável, tipo anatômico, tamanho extragrande, para peso acima de 90 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas multiajustáveis, uso diurno e noturno, algodão não deteriora quando molhado. OK	UND	62.500,00	R\$ 0,01	R\$ 2,17	135.625,00

TOTAL GERAL R\$ 879.775,00

